

لغو اعدام فقط با مبارزه جمعی امکان‌پذیر است

سه‌شنبه 21 ژانویه، ساعت 17 در Ernst-August Platz

رژیم اسلامی هر روزه جان چند زندانی جرائم عمومی را می‌گیرد و شمشیر اعدام را در بالای سر زندانیان سیاسی به حرکت در می‌آورد. تاکنون خانواده‌های بسیاری را داغ‌دار کرده است. کارکرد اعدام به طور عام، ایجاد رعب و وحشت برای حفظ نظام و مناسبات نابرابر است و در جمهوری اسلامی به طور ویژه ایجاد هراس در دل مردم، انتقام از خیزش انقلابی زن*، ژیان، نازادی و برای پیشگیری از موج جدید اعتراض است. بسیاری از خانواده‌های زندانیان سیاسی و عمومی در فضای ترس و هراس از اعدام عزیزانشان بسر می‌برند. اعدام هرکس به هر دلیل و بهانه‌ای فقط جان اعدامی را نمی‌گیرد، بلکه خانواده و اطرافیان بسیاری را تحت‌تاثیر مخرب خود قرار می‌دهد. حداقل بیش از هزار زندانی محکوم به اعدام تنها در زندان قزل‌حصار بسر می‌برند. و بسیاری از این زندانیان سال‌هاست که بازداشت شده‌اند. خود زندان مصداق شکنجه است. حالا تصور کنید که شب و روز را زیر سایه شوم مرگ، سپری کنند. بیش از ۶۷ زندانی سیاسی محکوم به اعدام در زندان‌های شیبان اهواز، زاهدان، اورمیه، قزل‌حصار، اوین و ... بسر می‌برند. افکار عمومی تحت‌تاثیر اعتراضات زندانیان سیاسی خصوصاً اعتصاب غذای سمبلیک "سه‌شنبه‌های اعتراضی" نه به اعدام که هم اکنون به بیش از ۳۴ زندان گسترش‌یافته است، بشدت از حکم اعدام پخشان عزیزی و وریشه مرادی دو زن مبارز کرد و ... ناراضی و نگران اند. هم اکنون برای اولین‌بار طنین لغو مجازات اعدام در جامعه در حال شعله‌ور شدن است و دارد به یک خواست عمومی تبدیل می‌شود. این همبستگی امیدبخش را می‌توان در حمایت خانواده‌های دادخواهان، زندانیان سیاسی، تشکل‌های کارگری، معلمان، بازنشستگان و همه انسان‌هایی مشاهده کرد که مخالف اعدام و زندگی را حق همگان می‌دانند. دست در دست هم بکوشیم این حرکت غرور‌آفرین را تقویت و حمایت کنیم. نظام اسلامی در عرصه داخلی و خارجی شکست خورده و در چنبره بحران‌های بسیاری گرفتار آمده است. از این رو، ممکن است از زندانیان سیاسی و خیزش انقلابی زن*، زندگی، آزادی انتقام بگیرد. برای متوقف کردن ماشین اعدام، متحد و یک صدا در آکسیون سه‌شنبه 21 ژانویه، ساعت 17 در

Ernst-August Platz شرکت کنیم و همبستگی‌مان را با "سه‌شنبه‌های
اعتراضی" نه به اعدام نشان دهیم.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

اعدام لغو باید گردد

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و برابری

کانون کنشگران دموکرات و سوسیالیست هانوفر